知多市告示第２２号

 知多市放課後子ども総合プラン実施要綱（平成２８年知多市告示第２９号）の一

部を次のように改正する。

  令和６年３月２６日

                        知多市長 宮 島 壽 男

 第９条を削る。

 第８条第３項中「委員１５人以内をもって組織する」を「行政関係者、学校関係

者、学識経験者等の参画を得て開催する」に改め、同条第４項から第１０項までを

削り、同条を第９条とする。

第７条第３項中「委員２５人以内をもって組織する」を「行政関係者、学校関係

者、学識経験者等の参画を得て開催する」に改め、同条第４項から第１０項までを

削り、同条を第８条とする。

第６条を第７条とし、第５条の次に次の１条を加える。

（登録料等）

第６条 子ども教室の児童の保護者は、児童１人につき１学期当たり３，０００円

の登録料を指定された期日までに納めなければならない。

２ 前項の規定にかかわらず、特別な事業を実施した場合には、実費負担を求める

ことができる。

   附 則

 この要綱は、令和６年４月１日から施行する。